
Oranžová reflexní vesta, zadní kapsa velká oranžová reflexní vesta, popelínová tkanina velká
zadní kapsa oranžová reflexní vesta
Servis
(1) Servisní výkon
Díky pokročilému vybavení a efektivní týmové práci dosáhla naše výrobní kapacita za měsíc více než sto
tisíc sad.
(2) Zkušenosti
Zapojili jsme se do ESD a nehořlavých tkanin / oděvů po dobu 11 let a vyvinuli jsme řadu kvalifikovaných
výrobních systémů pro dosažení a konkurenčního trhu.
(3) Dobrý poprodejní servis
Rozšířili jsme a zdokonalili poprodejní servis, abychom zákazníkům ZAJIŠTĚLI, že naše produkty budou
dobře fungovat.
(4) Trh
11 let prodloužení, úspěšně jsme pochodovali jihovýchodní Asií, Evropou, Spojenými státy, Afrikou a tak
dále



* 9 kapes na nářadí
* suchý zip
* Velká zadní kapsa se suchým zipem
* Oranžová barva, s reflexními pásky na hrudi a zádech
* Popelínová barva je odolná
* Uzavírání na PVC zip
Aplikace:

Průmyslová místa Ropa, čerpací stanice, Těžba, Offshore, Silnice, Továrna, Elektrika,
Sanitární pracovník, Logistika, Zahradnictví

Konstrukce Stavební dělník, stavitel, čistič, police

Logistika řidič, vrátný, kurýr, přeprava personálu, supermarket

Soutěžní výhody:
Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů v čínském Wuhanu více než 11 let vyrábíme a
dodáváme naše produkty především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na Střední východ. Dva návrháři
vzorů mají více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesný. Osm
inspektorů QC kontroluje množství od řezání, šití, balení, žehlení po celou cestu, asi dvě stě pracovníků



10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.


